[image: image1.jpg]

                                                                          РЕШЕНИЕ
Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы
Об утверждении оплаты труда Председателя
Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»

     28 декабря 2021 года
Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10 октября 2016 года № 437 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников органов местного самоуправления в Удмуртской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», Положением об оплате труда муниципальных служащих контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.12.2021 года № 4-60, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:

1. Утвердить Председателю Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Шатуновой Татьяне Сергеевне.
следующее денежное содержание:

- должностной оклад – 7 300,00 рублей;

ежемесячные надбавки к должностному окладу:

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия исполнения полномочий  - 200 % должностного оклада;
- ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет -30%;
- ежемесячная премия -  25 % должностного оклада;

- ежемесячное денежное поощрение -  195 % должностного оклада;
- ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин – 2 470,00 рублей;

- единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере двух должностных окладов;

- материальная помощь - в размере одного должностного оклада в год;

- районный коэффициент -15% от начисленной суммы в месяц.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков
пос. Балезино

28.12.2021 год

№ 4-61